— 1 —

各股（室），下属单位：

经研究决定：

许少刚同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队一

中队中队长，免去其泉州市石狮生态环境保护综合执法大队一

中队副中队长职务；

郑明同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队二中

队中队长，免去其泉州市石狮生态环境保护综合执法大队一中

队中队长职务；

张明智同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队三

狮环保党组〔2026〕2 号

中共泉州市石狮生态环境局分党组文件

— 2 —

中队中队长，免去其泉州市石狮生态环境保护综合执法大队三

中队副中队长职务；

郑俊明同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队四

中队中队长，免去其泉州市石狮生态环境保护综合执法大队二

中队中队长职务；

叶巧智同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队四

中队副中队长，免去其泉州市石狮生态环境保护综合执法大队

二中队副中队长职务；

免去蔡金源同志泉州市石狮生态环境保护综合执法大队

三中队中队长职务，保留正股级待遇。

中共泉州市石狮生态环境局分党组

2026 年 1月 8日

抄送：中共泉州市生态环境局党组。

中共泉州市石狮生态环境局分党组 2026 年 1 月 8 日印发